令和  年  月  日

鹿児島木材産業協同組合

代表理事 柴立 鉄彦 殿

                    住  所

                    事業所名

                    代表者氏名            印

                    ご担当者名

                    連絡先TEL

                     FAX番号

花と緑あふれる街づくり事業助成金申請書

このことについて、下記のとおり事業を実施したので関係書類を添えて申請します。

記

１ 添付書類

① 領収書等

② 購入品写真・作業前写真・完成写真（敷地外から見える等、緑化が確認できる写真）

２ 事業に要した経費              円

  （経費内訳）

  購 入 先   品    目  金  額 （円）  備    考